



## PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi - 74000, Pakistan.  
UAN: 111-001-122 Fax: 32410825  
Website: www.psx.com.pk Email: info@psx.com.pk

Ref. No. PSX/ \_\_\_\_\_

March 29, 2018

**Mr. Amir M. Khan Afridi**  
Director (CI)  
Public Offering & Regulated Persons Department  
Securities Market Division  
Securities & Exchange Commission of Pakistan  
NIC Building, Jinnah Avenue,  
Blue Area, Islamabad

**Mr. Muhammad Ghufan**  
Deputy General Manager, Operations  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi

Subject: NOTICE OF PAYMENT/WITHHOLDING OF INTERIM CASH DIVIDEND

Dear Sirs,

In pursuance of clause 5.6.4(b) of the PSX Regulations (PSX Rule Book), please find enclosed the notice of payment/withholding of interim cash dividend of Pakistan Stock Exchange Limited [the Company] for the half year ended December 31, 2017 at Re. 0.05 per share, i.e. 0.50%.

The said notice will be published in newspapers i.e. in Business Recorder and Daily Express, tomorrow.

Yours truly,

  
**MUHAMMAD RAFIQUE UMER**  
Company Secretary

Encl.: As above



## PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED

Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi  
Phones: (021) 35274355 Fax: (021) 32465920

### PAYMENT/WITHHOLDING OF INTERIM CASH DIVIDEND

The shareholders of Pakistan Stock Exchange Limited [the Company] are hereby informed that the amount of dividend in respect of interim cash dividend for the half year ended December 31, 2017 at Re.0.05 per share i.e. 0.50%, has been credited into the bank accounts of all eligible shareholders through electronic mode except for shareholders, whose bank account details were not available under Central Depository System [CDS] or otherwise were incorrect/ incomplete.

The shareholders who do not receive the amount of dividend in their designated bank account by the end of one week from the date of this notice, may contact the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shara-e-Faisal, Karachi (Tel: 021-34380101-5, 34384621-3, Email: info@famco.com.pk).

As earlier notified by the Company, the amount of dividend for those shareholders, whose requisite bank account details were not available under CDS, has been withheld as per the requirements of Companies Act, 2017 read with relevant provisions of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Such shareholders can claim their amount of dividend from Company/Share Registrar after incorporating their complete bank account details (including IBAN) with their Participant/CDC Investor Account Services, which maintains their CDC account.

Karachi  
March 29, 2018

MUHAMMAD RAFIQUE UMER  
Company Secretary

www.psx.com.pk

## پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ



### انٹرم کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی/ودھولڈنگ

پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر 2017 کو ختم ہونے والے نصف سال کیلئے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کی رقم بحساب Re.0.05 فی شیئر یعنی 0.50% تمام اہل شیئرز ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار جمع کرادی گئی ہے، سوائے ان شیئرز ہولڈرز کے جن کی بینک اکاؤنٹ تفصیلات سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم (CDS) کے تحت دستیاب نہیں تھیں یا بصورت دیگر مکمل/درست نہیں تھیں۔

ایسے شیئرز ہولڈرز جنہیں اس نوٹس کی تاریخ سے ایک ہفتے کے اختتام تک ڈیویڈنڈ کی رقم ان کے بینک اکاؤنٹ میں موصول نہ ہو، کمپنی کے شیئر رجسٹرار مسز رفیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی (ٹیلی فون: 021-34380101-5، 34384621-3)، (ای میل: info@famco.com.pk) سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

جیسا کہ کمپنی اس سے قبل مطلع کر چکی ہے، ایسے شیئرز ہولڈرز جن کی بینک تفصیلات CDS کے تحت دستیاب نہیں ہیں ان کے ڈیویڈنڈ کی رقم کمپنیز ایکٹ 2017 بشمول کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 کی متعلقہ شقوں کے تحت روک لی گئی ہیں، تاہم ایسے شیئرز ہولڈرز اپنے پارٹیسپنٹ/CDC انویسٹرا کا ڈیویڈنڈ سروسز جو ان کے CDS اکاؤنٹ کا نظم و نطق دیکھتا ہو کے پاس اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بشمول IBAN) انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (اندرج کرانے کے بعد اپنے ڈیویڈنڈ کی رقم کا کمپنی/شیئرز رجسٹرار سے مطالبہ کر سکتے ہیں۔

محمد رفیق عمر  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
29 مارچ، 2018

www.psx.com.pk